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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за  сите судии  од сите Апелациони подрачја. 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
- Судски пресуди  

 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Академија за судии и јавни обвинители „Павле Шатев“ Скопје 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

М-р Мамудије Ибраими Љусјани советник на  Академија за судии и јавни 
обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Мamudije.Ibraimi@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-
569 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Наталија Донева, судија на Апелационен суд Скопје  

г. Зоран Јосифовски, судија на Основен суд Кавадарци 
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П Р О Г Р А М А 

08 октомври  2024 година (вторник) 
 
10:00-11:30    Поим на приговор поради незаконитост при извршување, 
основи за поднесување на приговор; 
 

 Судија Зоран Јосифовски 
 
11:30-12:15   Приговор поради незаконитост при извршување согласно 
Законот за извршување; 
 
         Судија Наталија Донева 

 
       

 
12:15-12.30     Пауза       
   
 
12:30 -13:15 Рефлексии на Законот за измени и допоолнување на 

Законот за облигациони односи во поглед на 
постапувањето по приговорите поради незаконитост при 
извршувањето; 

 
        Судија Наталија Донева 
 

 
13:15 -14:45          Судска Пракса  
 
         Судија Зоран Јосифовски 
         Судија Наталија Донева 

   Прашања и дискусија 
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14:45-15:00          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


